
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ  A KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2017/2018 
 

 

úterý 19. 6. 2018 v 8:30 hod. 
  

místnost  S308 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: prof. Ing. Juraj NEMEC, CSc. 
 

ČLENOVÉ:  Mgr. Josef MENŠÍK, Ph.D. 
    Ing. Jan SLAVÍK, Ph.D. 
    Ing. Dagmar ŠPALKOVÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Barbora BAISA 

 
Harmonogram 

 

 
 
 

První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 
zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 

Čas zkoušky: Student: učo: Vedoucí práce: 
    

08:30 – 09:15 Sládeček Tomáš 421512 doc. Soukopová 

09:15 – 10:00 Drápelová Vlasta 238405 doc. Hyánek 

10:00 – 10:45 Mikešová Markéta 448564 dr. Škarabelová 

10:45 – 11:30 Nováčková Vendula 414638 dr. Wildmannová 

11:30 – 12:00 -- Polední přestávka -- 

12:00 – 12:45 Slabáková Jana 414976 doc. Svoboda 

12:45 – 13:30 Stanik Marián 349212 doc. Svoboda 

13:30 – 14:15 Sopoušková Eva 397877 dr. Navrátil 

14:15 – 14:30 Maláč Roman 100347 reprobace EK 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ  A KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2017/2018 
 

 

úterý 19. 6. 2018 v 8:30 hod. 
  

místnost  S313 (3. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Mgr. Jiří ŠPALEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Michal KVASNIČKA, Ph.D. 
    JUDr. Simeona ZIKMUNDOVÁ 
    Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Jana ROZMARINOVÁ 

 
Harmonogram 

 

 
 
 

První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 
zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 
 

Čas zkoušky: Student: učo: Vedoucí práce: 
    

08:30 – 09:15 Ďurdíková Michaela 420972 dr. Bakoš 

09:15 – 10:00 Turiaková Michaela 405641 Ing. Struk 

10:00 – 10:45 Krejčí Klára 421324 dr. Hladká 

10:45 – 11:30 Orlíková Kateřina 405576 dr. Hladká 

11:30 – 12:00 -- Polední přestávka -- 

12:00 – 12:45 Škorpíková Kristýna 421097 doc. Lukášová 

12:45 – 13:30 Řípová Hana 391216 doc. Šelešovský 

13:30 – 14:15 Kosírová Zuzana 418271 dr. Dvořáková 

    


